
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
міського голови

30.07.2018 № 104

Про створення робочої комісії по 
перевірці виконання ТОВ «Інтер-Ю» 
рішення сесії від 27.06.2018 № 31

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рішення сесії від 27.06.2018 № 31 «Про надання дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити робочу комісію по перевірці виконання ТОВ «Інтер-Ю» пункту 2 
рішення шістнадцятої сесії Оріхівської міської ради від 27.06.2018 № 31 «Про 
надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки» у складі, що додається.
2. Комісії розпочати роботу 30.07.2018 о 10.00 та скласти відповідні акти.
3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Салогуба О.В.

Міський голова С. ГЕРАСИМЕНКО



Додаток
до розпорядження міського голови 

від 30.07.2017 № 104

СКЛАД
робочою комісії по перевірці виконання ТОВ «Інтер-Ю» пункту 2 рішення 

шістнадцятої сесії Оріхівської міської ради від 27.06.2018 № 31 «Про надання 
дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки»

САЛОГУБ
Олександр Владиславович

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, голова 
робочої комісії

Члени комісії

САЛЄЄВ
Олександр Сергійович

начальник відділу земельних 
відносин, охорони навколишнього 
середовища та комунальної власності 
виконавчого комітету міської ради

БІЛАН
Сергій Юрійович

юрисконсульт головний спеціаліст 
юридичного відділу виконавчого 
комітету міської ради

КРАВЧЕНКО 
Костянтин Володимирович

головний спеціаліст відділу земельних 
відносин, охорони навколишнього 
середовища та комунальної власності 
виконавчого комітету міської ради

ГОРДИК 
Юрій Іванович

головний спеціаліст в ідділу зем ельних  
відносин, охорони навколишнього 
середовища та комунальної власності 
виконавчого комітету міської ради

ВИСКРЕБЕНЦЕВ 
Роман Леонідович

депутат Оріхівської міської ради

ДЕГТЯРЕНКО 
Ольга Іванівна

депутат Оріхівської міської ради



ПАВЛЕНКО 
Олександр Петрович

депутат Оріхівської міської ради

ПРИЩЕНКО 
Костянтин Васильович

Секретар ради

депутат Оріхівської міської ради

А. ЛЕПЕТЧЕНКО


